


F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Fédérale Senior/Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

L.A.C STE CECILE LUISANTATOUILLANT AUDREY 12.900 8.350 9.60012.500 43.3501

L.A.C STE CECILE LUISANTHIE MARLENE 11.500 8.500 9.70012.550 42.2502

SCARABEES MORANCEZALLARD OPHELIE 11.300 7.50010.80011.350 40.9503

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD CAMILLE 11.950 6.75010.30011.050 40.0504

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNPALLU CLEMENCE 12.250 5.200 9.90011.900 39.2505

L.A.C STE CECILE LUISANTBRESILLION JULIANE 11.550 5.850 9.75011.750 38.9006

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON LUDIVINE 11.500 6.00010.70010.650 38.8507

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGOMES SELENA 11.600 6.150 9.65011.050 38.4508

SCARABEES MORANCEZWAJNTRAUB JULIETTE 11.650 5.350 9.25010.650 36.9009

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD MEGANE 11.800 2.20010.30010.800 35.10010
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Fédérales Cadette/Minime/Benj.
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

L.A.C STE CECILE LUISANTRICHARD MANON 12.050 8.350 9.10011.750 41.2501

L.A.C STE CECILE LUISANTDE SA PEREIRA EVA 11.350 7.50010.50011.000 40.3502

L.A.C STE CECILE LUISANTCAPLAIN EMMA 11.250 7.05010.70010.950 39.9503

L.A.C STE CECILE LUISANTDE SA PEREIRA CARLA 11.650 5.65011.30011.100 39.7004

CONCORDIA BRIAREPAGNIEZ CHLOE 11.350 5.450 9.55010.550 36.9005
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

FédéraleCatégorie

Match Artistique 2015

22L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.5501

006 ATOUILLANT AUDREY 12.900 8.350 (9.600) 12.500 43.350
023 BRESILLION JULIANE 11.550 (5.850) 9.750 11.750 38.900
066 GIRARD CAMILLE 11.950 6.750 10.300 (11.050) 40.050
075 HIE MARLENE (11.500) 8.500 9.700 12.550 42.250

18L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.3002

030 CAPLAIN EMMA (11.250) 7.050 10.700 (10.950) 39.950
042 DE SA PEREIRA CARLA 11.650 (5.650) 11.300 11.100 39.700
043 DE SA PEREIRA EVA 11.350 7.500 10.500 11.000 40.350
111 RICHARD MANON 12.050 8.350 (9.100) 11.750 41.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Passion Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

ESSOR DES CARNU CHARTRESSURIN MARIE 11.800 10.40011.70012.050 45.9501

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAZENGEL LAURENA 11.600 9.85011.35012.500 45.3002

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRETTE EMMANUELLE 11.750 8.90011.90012.000 44.5503

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALMIDOUX JUSTINE 11.400 11.20010.40011.500 44.5004

SCARABEES MORANCEZPESLIER JADE 11.300 10.75011.35011.000 44.4005

L.A.C STE CECILE LUISANTBENARDI ANGELE 11.650 9.00010.70012.300 43.6506

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESGENETIER KATHLEEN 10.800 9.80010.30012.050 42.9507

CONCORDIA BRIAREBILLARD CLEOPHEE 9.900 9.85010.75012.350 42.8508

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON CORALINE 11.850 9.950 8.15011.300 41.2509

SCARABEES MORANCEZVEILLE MATHILDE 11.300 9.400 8.40011.800 40.90010

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRUXELLE LAURANE 11.900 7.65010.10010.850 40.50011

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESCHASTAN PAULINE 9.850 9.850 8.40011.800 39.90012

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALMAHE SARAH 10.600 3.35011.95010.600 36.50013

ESSOR DES CARNU CHARTRESDOS SANTOS CARLA 11.350 7.950 9.200 2.500 31.00014
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Passion Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

ESSOR DES CARNU CHARTRESMARCHAND BEVERLIE 11.550 11.25011.00012.900 46.7001

L.A.C STE CECILE LUISANTVELAYADOM CLEMENTIN 12.100 9.50012.30012.300 46.2002

L.A.C STE CECILE LUISANTHERRY LISA 11.850 10.15011.50012.500 46.0003

SEMEUSES BERRU BOURGESGUISSET MALINA 11.950 9.05011.60011.300 43.9004

L.A.C STE CECILE LUISANTDESERT CHARLOTTE 12.000 7.80011.25012.650 43.7005

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISLEGUIDEC AURELIE 11.600 3.55010.30011.100 36.5506
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

PassionCatégorie

Match Artistique 2015

19L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.1001

014 BENARDI ANGELE (11.650) 9.000 (10.700) (12.300) 43.650
049 DESERT CHARLOTTE 12.000 (7.800) 11.250 12.650 43.700
074 HERRY LISA 11.850 10.150 11.500 12.500 46.000
126 VELAYADOM CLEMENTINE 12.100 9.500 12.300 12.300 46.200

11ESSOR DES CARNUT CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.5502

033 CHARRON CORALINE 11.850 9.950 (8.150) 11.300 41.250
050 DOS SANTOS CARLA (11.350) (7.950) 9.200 (2.500) 31.000
064 GAZENGEL LAURENA 11.600 9.850 11.350 12.500 45.300
120 SURIN MARIE 11.800 10.400 11.700 12.050 45.950

04FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.6003

024 BRETTE EMMANUELLE 11.750 8.900 11.900 12.000 44.550
026 BRUXELLE LAURANE 11.900 7.650 10.100 10.850 40.500
084 LEGUIDEC AURELIE 11.600 3.550 10.300 11.100 36.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

LES BLEUETS HANCHESSURIN CLEMENCE 11.650 11.55010.85011.700 45.7501

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBORDET CORALIE 10.750 11.050 9.95012.800 44.5502

LES BLEUETS HANCHESLAFFONT LAURA 11.450 10.500 9.75012.000 43.7003

LES BLEUETS HANCHESPERES LAURA 11.000 10.50010.50011.600 43.6004

AILES BERRUYERE BOURGESMARTROU ALICE 9.800 11.20010.30011.000 42.3005

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALFILLOL MAIWEN 10.450 9.400 9.45012.500 41.8006

LES BLEUETS HANCHESCORMIER AMANDINE 11.100 9.600 9.60011.000 41.3007

SEMEUSES BERRU BOURGESCAILLAT INES 9.950 10.35011.150 9.700 41.1508

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISTHIERCELIN ELINA 10.600 6.050 9.15012.000 37.8009

SEMEUSES BERRU BOURGESSALVETTI BETTINA 10.550 4.80010.50011.800 37.65010

SCARABEES MORANCEZBORDEAUX EMELINE 10.650 4.050 9.70011.400 35.80011

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGUILLET LISA 10.650 3.050 8.70012.600 35.00012

LES BLEUETS HANCHESZERHOUNI SELMA 10.150 0.70010.10010.300 31.25013

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISKOCHOWSKI CHLOE 0.000 8.300 9.80012.600 30.70014

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOUJU AMANDINE 0.000 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

L.A.C STE CECILE LUISANTGARDE SARAH 10.700 11.90011.20012.600 46.4001

SCARABEES MORANCEZALLOUCHERY AMBRE 11.050 11.40010.20012.500 45.1502

LES BLEUETS HANCHESSCHMITT DIANE 10.950 10.950 9.20013.100 44.2003

L.A.C STE CECILE LUISANTMARIE CLEMENCE 11.550 9.35011.00011.700 43.6004

SCARABEES MORANCEZMERCIER JULIE 11.050 11.150 8.00012.200 42.4005

ESSOR DES CARNU CHARTRESBARRY FATOUMATA 11.500 10.900 8.05011.700 42.1506

CONCORDIA BRIAREGAGNEPAIN LUCILE 11.000 9.45010.750 9.400 40.6007

LES BLEUETS HANCHESDUPONT ALICE 10.750 8.850 7.95011.700 39.2508

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBELLAMY HELOISE 10.450 4.60010.15012.600 37.8009

CONCORDIA BRIAREAMER INES 10.550 8.900 8.250 9.700 37.40010

L.A.C STE CECILE LUISANTCLAIRIN JULIE 11.650 2.00011.55011.600 36.80011

CONCORDIA BRIAREMERIGAULT MAYLIS 10.950 6.050 8.85010.600 36.45012

SCARABEES MORANCEZFADAT EVA 11.100 3.550 8.80011.900 35.35013

LES BLEUETS HANCHESRIBAULT LUCIE 11.150 3.200 9.80010.700 34.85014

L.A.C STE CECILE LUISANTCECCHEL ALICE 10.550 1.30010.70012.000 34.55015
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

PlaisirCatégorie

Match Artistique 2015

13LES BLEUETS HANCHES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.0001

040 CORMIER AMANDINE (11.100) 9.600 (9.600) 11.000 41.300
077 LAFFONT LAURA 11.450 10.500 9.750 12.000 43.700
109 RIBAULT LUCIE 11.150 (3.200) 9.800 (10.700) 34.850
119 SURIN CLEMENCE 11.650 11.550 10.850 11.700 45.750

14LES BLEUETS HANCHES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.2002

053 DUPONT ALICE 10.750 8.850 (7.950) 11.700 39.250
104 PERES LAURA 11.000 10.500 10.500 11.600 43.600
117 SCHMITT DIANE 10.950 10.950 9.200 13.100 44.200
131 ZERHOUNI SELMA (10.150) (.700) 10.100 (10.300) 31.250

20L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.2003

032 CECCHEL ALICE (10.550) (1.300) (10.700) 12.000 34.550
037 CLAIRIN JULIE 11.650 2.000 11.550 (11.600) 36.800
060 GARDE SARAH 10.700 11.900 11.200 12.600 46.400
090 MARIE CLEMENCE 11.550 9.350 11.000 11.700 43.600

25SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.1004

002 ALLOUCHERY AMBRE 11.050 11.400 10.200 12.500 45.150
020 BORDEAUX EMELINE (10.650) 4.050 9.700 (11.400) 35.800
054 FADAT EVA 11.100 (3.550) 8.800 11.900 35.350
093 MERCIER JULIE 11.050 11.150 (8.000) 12.200 42.400

10CONCORDIA BRIARE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.4505

003 AMER INES 10.550 8.900 8.250 9.700 37.400
018 BLANCHARD CHLOE #Erreur
059 GAGNEPAIN LUCILE 11.000 9.450 10.750 9.400 40.600
094 MERIGAULT MAYLIS 10.950 6.050 8.850 10.600 36.450

05FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 68.5006

022 BOUJU AMANDINE 0.000 #Erreur
076 KOCHOWSKI CHLOE 0.000 8.300 9.800 12.600 30.700
122 THIERCELIN ELINA 10.600 6.050 9.150 12.000 37.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALLECOMTE MANON 10.100 12.10012.05011.250 45.5001

AILES BERRUYERE BOURGESMICHEL LEA 9.600 11.85011.10012.250 44.8002

ESSOR DES CARNU CHARTRESDOS SANTOS LEA 10.550 11.50010.70011.850 44.6003

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISDELALEU OCEANE 10.350 12.20011.050 9.750 43.3504

SEMEUSES BERRU BOURGESTISSINIE NOEMIE 11.000 11.050 9.05012.200 43.3005

LES BLEUETS HANCHESYANSARE HANATOU 10.250 11.550 9.30011.950 43.0506

SCARABEES MORANCEZCATRY EMILIE 10.500 10.45010.45011.450 42.8507

AILES BERRUYERE BOURGESMILLET ANAIS 10.300 8.85011.15011.650 41.9508

SEMEUSES BERRU BOURGESRICHARD LENA 9.300 9.05010.75012.300 41.4009

SCARABEES MORANCEZCOADOU ALEXIA 10.550 9.550 9.95011.350 41.40010

AILES BERRUYERE BOURGESBUCHON AMANDINE 10.700 9.100 9.50011.700 41.00011

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAUVIN MARJORIE 10.250 10.850 8.70010.550 40.35012

L.A.C STE CECILE LUISANTLAIMECHE MANON 11.150 9.750 8.800 9.300 39.00013

EVEIL DE NANTEUIL MONTRICHARDPUISSANT LUCIE 10.150 11.050 9.300 7.050 37.55014

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDENECHAU ALIX 9.700 8.950 8.25010.450 37.35015

CONCORDIA BRIARELARCHER AMERINE 10.400 4.20010.90011.750 37.25016

SEMEUSES BERRU BOURGESLAROCHETTE ZOE 9.700 1.500 6.90012.500 30.60017

SEMEUSES BERRU BOURGESLECOQ BERENICE 0.000 1.050 5.70011.850 18.60018
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2015

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBELLAMY MARGOT 10.900 12.75012.00011.400 47.0501

LES BLEUETS HANCHESNOULIN CLEA 10.950 11.30011.65012.350 46.2502

LES BLEUETS HANCHESBARBE CANDICE 11.200 12.10010.75012.100 46.1503

LES BLEUETS HANCHESZERHOUNI MAUDE 10.800 11.95011.15012.250 46.1503

L.A.C STE CECILE LUISANTSACAREAU CASSANDRE 11.450 11.90010.65012.050 46.0505

LES BLEUETS HANCHESAUGER LUCIE 10.450 12.35010.30012.600 45.7006

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDOUCET MAELWENN 10.950 10.95011.25012.450 45.6007

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISFIAT LUCIE 10.900 12.60010.65011.400 45.5508

SCARABEES MORANCEZGUEYE SOPHIE 10.900 11.15011.10012.200 45.3509

L.A.C STE CECILE LUISANTBRUNEL PAULINE 11.700 11.60010.15011.850 45.30010

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAUVIN MELANIE 10.950 12.400 9.75012.000 45.10011

SCARABEES MORANCEZCALIMIA THYLIA 10.800 11.65010.00011.950 44.40012

L.A.C STE CECILE LUISANTBOIRET AMELIE 11.400 9.85010.60012.350 44.20013

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISLHERMENEAULT ALINE 10.550 9.30012.15011.450 43.45014

SCARABEES MORANCEZSADKI MEISSA 10.650 8.85011.10012.300 42.90015

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNDENFERT LAURINE 11.300 11.300 8.40011.550 42.55016

SEMEUSES BERRU BOURGESBAILLE PAULINE 10.150 10.45010.10011.750 42.45017

L.A.C STE CECILE LUISANTFELIX MANON 11.200 9.55010.20011.450 42.40018

SCARABEES MORANCEZTEILLEUX MANON 10.400 10.300 9.95011.650 42.30019

SCARABEES MORANCEZMORENO LYNE 9.700 10.950 9.55012.050 42.25020

ESSOR DES CARNU CHARTRESDECHARD JENNY 11.300 10.900 8.65010.700 41.55021

LES BLEUETS HANCHESRODIER EMMA 10.150 11.800 7.35012.000 41.30022

LES BLEUETS HANCHESBERTAULT EMELINE 10.250 9.900 8.25011.600 40.00023

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESANFI SARAH 10.650 8.350 9.95010.950 39.90024

SEMEUSES BERRU BOURGESGUISSET LOUANE 10.250 6.95010.40012.200 39.80025

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNVIVIER MAELLE 11.250 4.80011.20012.000 39.25026

SCARABEES MORANCEZSEVERIEN OCEANE 9.900 10.050 6.55011.950 38.45027

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISDEGRELLE MELODIE 10.300 4.85010.80012.150 38.10028

AILES BERRUYERE BOURGESMICHELLE MARIE 9.600 6.300 9.70012.300 37.90029

SEMEUSES BERRU BOURGESDAGOIS MANON 9.800 3.75010.45011.300 35.30030

SEMEUSES BERRU BOURGESCOCHET LAURA 10.400 3.950 9.70011.100 35.15031

LES BLEUETS HANCHESARNAUD OCEANE 0.000 11.85010.50010.000 32.35032

SEMEUSES BERRU BOURGESFOURREAU ALICE 0.000 10.700 9.90011.700 32.30033

AILES BERRUYERE BOURGESGOYARD ILONA 0.000 9.80010.90011.250 31.95034

AILES BERRUYERE BOURGESRASLE AMBRE 0.000 9.700 9.15011.650 30.50035
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

DécouverteCatégorie

Match Artistique 2015

07FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.9501

013 BELLAMY MARGOT 10.900 12.750 12.000 (11.400) 47.050
045 DEGRELLE MELODIE (10.300) (4.850) 10.800 12.150 38.100
056 FIAT LUCIE 10.900 12.600 (10.650) 11.400 45.550
086 LHERMENEAULT ALINE 10.550 9.300 12.150 11.450 43.450

16LES BLEUETS HANCHES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.6002

005 ARNAUD OCEANE (0.000) 11.850 10.500 (10.000) 32.350
015 BERTAULT EMELINE 10.250 (9.900) (8.250) 11.600 40.000
100 NOULIN CLEA 10.950 11.300 11.650 12.350 46.250
130 ZERHOUNI MAUDE 10.800 11.950 11.150 12.250 46.150

21L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.6003

019 BOIRET AMELIE 11.400 9.850 10.600 12.350 44.200
025 BRUNEL PAULINE 11.700 11.600 (10.150) 11.850 45.300
055 FELIX MANON (11.200) (9.550) 10.200 (11.450) 42.400
114 SACAREAU CASSANDRE 11.450 11.900 10.650 12.050 46.050

15LES BLEUETS HANCHES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.2004

007 AUGER LUCIE 10.450 12.350 10.300 12.600 45.700
010 BARBE CANDICE 11.200 12.100 10.750 12.100 46.150
112 RODIER EMMA (10.150) 11.800 (7.350) 12.000 41.300
129 YANSARE HANATOU 10.250 (11.550) 9.300 (11.950) 43.050

12ESSOR DES CARNUT CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.3005

044 DECHARD JENNY 11.300 10.900 (8.650) 10.700 41.550
051 DOS SANTOS LEA 10.550 11.500 10.700 11.850 44.600
062 GAUVIN MARJORIE (10.250) (10.850) 8.700 (10.550) 40.350
063 GAUVIN MELANIE 10.950 12.400 9.750 12.000 45.100

28SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.9006

029 CALIMIA THYLIA 10.800 11.650 10.000 11.950 44.400
031 CATRY EMILIE (10.500) 10.450 10.450 11.450 42.850
038 COADOU ALEXIA 10.550 9.550 (9.950) (11.350) 41.400
115 SADKI MEISSA 10.650 (8.850) 11.100 12.300 42.900

27SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.4007

070 GUEYE SOPHIE 10.900 11.150 11.100 12.200 45.350
099 MORENO LYNE (9.700) 10.950 9.550 12.050 42.250
118 SEVERIEN OCEANE 9.900 (10.050) (6.550) 11.950 38.450
121 TEILLEUX MANON 10.400 10.300 9.950 (11.650) 42.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

09AILES BERRUYERES BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.7508

027 BUCHON AMANDINE 10.700 9.100 9.500 11.700 41.000
095 MICHEL LEA 9.600 11.850 11.100 12.250 44.800
098 MILLET ANAIS 10.300 8.850 11.150 11.650 41.950

03SEMEUSES BERRUY BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.9009

008 BAILLE PAULINE 10.150 10.450 10.100 11.750 42.450
041 DAGOIS MANON 9.800 (3.750) 10.450 (11.300) 35.300
058 FOURREAU ALICE (0.000) 10.700 (9.900) 11.700 32.300
072 GUISSET LOUANE 10.250 6.950 10.400 12.200 39.800

23ASS. SAINTE AGNES CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.85010

004 ANFI SARAH 10.650 8.350 9.950 10.950 39.900
047 DENECHAU ALIX 9.700 8.950 8.250 10.450 37.350
052 DOUCET MAELWENN 10.950 10.950 11.250 12.450 45.600

02SEMEUSES BERRUY BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.30011

081 LAROCHETTE ZOE 9.700 1.500 6.900 12.500 30.600
083 LECOQ BERENICE (0.000) (1.050) (5.700) (11.850) 18.600
110 RICHARD LENA 9.300 9.050 10.750 12.300 41.400
123 TISSINIE NOEMIE 11.000 11.050 9.050 12.200 43.300

08AILES BERRUYERES BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 100.35012

069 GOYARD ILONA 0.000 9.800 10.900 11.250 31.950
096 MICHELLE MARIE 9.600 6.300 9.700 12.300 37.900
106 RASLE AMBRE 0.000 9.700 9.150 11.650 30.500
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